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? REPUBIi_ll(A-EiSHQIPERISﬁ |
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bordi i Administrimit

Nr.3gé Prot Shkodér, me /¢ - 02- 2022
VENDIM

Nr. 4/ datg /9 . g2 2022

"Pér miratimin e pérjashfimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2021-2022 e frajtimin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit t& paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve té ciklit té dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larta né Republikén e Shqipérisé”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté¢ 26.6.2008 "Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor n& Republiké&n ¢ Shqipérisé” (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pé&r buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélgyer, studentét qé& studiojné né
programe studimi né fushat prioritare dhe studenté n& nevoje" (i ndryshuar), VKM-sé nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé plotésojné kriteret e pranimit
né& nj€ program t€ ciklit t& parg t& studimeve, n€ njé& program t& integruar t& studimeve ose né
njé program t&€ studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore t€ studimit n€ programet e ciklit t& dyté &
studimeve, né€ institucionet publike t€ arsimit t& lartg"

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 si
dhe trajtimin me bursé€ t€ student&ve t& ciklit t& paré sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 sipas
shtojcés nr.2

3. Miratimin e reduktimit n&€ masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2021-2022 t& studentéve té& ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.3

4. Ngarkohet Administratori i USH pé&r zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




Shtojca 1

Lisﬁ; é sfudenteﬁe( Bachelor) per per perjashtim tarife dhe bursa qe ju ka ardhur konfirmim
nga geverisja vendore apo nga e-albania
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Cikli i
|studimev| Dega | Vit Kriteri ge perfiton Bursa | Tarifa
e
BA Drejtesi| 3|Ndihme ekonomike 4Burse |Tarife
BA Puné So 2|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Adminid 1|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Adminid 3|{Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Infermid  3|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Infermi¢  3|Ndihme ekonomike zjBurse |Tarife
BA Infermid  1|Ndihme ekonomike zjBurse |Tarife
BA Infermid  3|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Mami 3|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
8A mami 1|Ndihme ekonomike z|Burse [Tarife
BA Infermid 3|Ndihme ekonomike zBurse |Tarife
BA Finance| 2|Ndihme ekonomike zjBurse [Tarife
BA Mesues| 3|Ndihme ekonomike zBurse |Tarife
BA Mami 1|Ndihme ekonomike ZBurse [Tarife
BA Finance] 2{Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Mami 3{Ndihme ekonomike #Burse |Tarife
BA Adminid 3|Ndihme ekonomike ABurse [Tarife
BA Mami 2|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Finance| 3|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Infermiq 1{Ndihme ekonomike z{Burse |Tarife
BA Infermi§ 2|Ndihme ekonomike z|Burse [Tarife
BA Finance] 3|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Turizem{ 3|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Mami 3|Ndihme ekonomike ZBurse [Tarife
BA Informa]  3|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Mesues| 1|Ndihme ekonomike ZBurse [Tarife
BA Puné Sd 1|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Puné Sd 2|Ndihme ekonomike |Burse [Tarife
BA Psikolog 2|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Puné S 1|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Infermid  3|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Gjuhe-l|{ 1|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Psikolod 2|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Infermid 1|Ndihme ekonomike ziBurse |Tarife
BA Edukim| 2|Ndihme ekonomike ZABurse |Tarife
BA Infermiq 3|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Infermid  3|Ndifime ekbfemike [Burse [Tarife
BA Drejtesi| 2{Ndibme ekad Burse |Tarife
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BA Turizem{ 2|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Infermid  2|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
MP Mesues| 2|Ndihme ekonomike 4Burse |Tarife
BA Mesues| 1|Ndihme ekonomike ZBurse [Tarife
BA Puné Sd 2[Ndihme ekonomike ZBurse [Tarife
BA Drejtesi| 2|Ndihme ekonomike 4Burse |Tarife
BA Finance] 1|Ndihme ekonomikeE|Burse |Tarife
BA Pikture | 1jNdihme ekonomike 4Burse |Tarife
BA Udhérrd  1|Studente me aftesi tdBurse |Tarife
BA Finance| 2|2 prinder pensionistalBurse [Tarife
BA Drejtesif  1|Studente me aftesi t§Burse [Tarife
BA Finance] 1|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Juridik 3|Dy prinder te vdekur |Burse [Tarife
BA Gazetar| 3|Dy prinder me aftesi |Burse |Tarife
BA Finance| 1|Studente me aftesi tdBurse |Tarife
BA Mesues| 2|Studente me aftesi tdBurse |Tarife
BA Infermid 1|Ndihme ekonomike zBurse |Tarife
BA Gazetar] 1|Ndihme ekonomike A4Burse |Tarife
BA Fiziotery 1|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Fizioter{ 1|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Anglish§ _1|Ndihme ekonomike ABurse |Tarife
BA Admini§ 3|Mesatare 9-10 Burse [Tarife
BA Admini§ 3|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
BA Pikture| 3|Ndihme ekonomike ZBurse |Tarife
BA Infermid  3|Ndihme ekonomike z|Burse |Tarife
BA Infermid  3|Ndihme ekonomike zBurse |Tarife
BA Mami 2 Tarife




Shtojcanr. 2

Lista e stud { bachelor} per perjast tarife ge ju ka ardhur konfirmim nga geverisj dore apo nga e-albani
cildi i
] Emri Aatesia | Mblemr | studim Dega vitl Kriteri ge perfiton Bursa | Tarifs
eve
1|K25907050{ BA Mesuesip{ 2| Njeri prind nuk jeton dhe prindi tjeter ir 0|Tarife
2|K35206036 M55 |Drejtesi 1|{Ndihme ek ike Zj.Mirela Lulash Del Q| Tarife
3|x259120348 |¢ msS | Drejresi 2| Ndihme ekonomike Z.5majl Brahim Dacs 0| Tarife
4fk162220341 [t BA  |Gjube Angle: 2|Njeri prind me Kemp z. Alel jerJak {  O|Tarife
5[x20328029m |t B4 Tekniksisten] 2| Njeri prind | verber tjetri nuk jeton 0| Tarife
B{K15711075C |I BA Fizioterap| 3{Njeri prind invalid 0|Tarife
7|kasazsozon |¢ [Njeri prind nuk jeton 0| Tarife
8[K15625038T ¢ BA |infermieri 2|Kemp z. Nderim Ramadan Guraj me ver]  0|Tarife
g[x3s726035F [ B4 [Mesuesiper|  L|Njeri prind invalid 0|Tarife




Shtojcanr. 3

Lista e studenteve| master shkencor dhe profesional) per reduktim tarife ne masen 50% qe ju ka ardhur konfirmim
nga geverisja vendore apo nga e-albania

e " Emr | Aatesia] Mblemet m:‘::“ Dega | Vi |  Keiter qe perfiton Tarita
1|185702050: MsC | Finance 2|Ndihme ek ik 0|50% Tarife
2|K06005045: MSC Finance 1|Ndibme ekonomike 0]50% Tarife
3[185719073)1 [{mp M i per]  2|Ndihme ekonomike 0[50% Tarife
4 me Gjuhe-Leter]  2|Ndihme ekonomike |50% Tarife
5 {Master [Psikologji shl _1]Ndihme e} ik 50% Tarife |
6i ||MsC Mésuesi ne 2|Stud me aftesi 4 0|50% Tarife
7] {Master 1|Student me aftasi te 0{50% Tarife
81761051011 [me Misuasi na 2| Dy prinder me aftes| 0|tarife 50%
5|186109062]1 |Master _|Gjuhe Glerm]  1|Studente me aftesi g 0]50% Tarife

10{185506093[: [fmsc E drejta kusl]  2[Prind te perndjek 0}50% Tarife
11|K05125064, |Master _|Psikologji sl 1| Ndihme ekonomike 150% Tarife
12]190929103]1 Master |Finance 1|Ndihme ekonomike D] 50% Tarife
13 i [{Master |Drejtesi 2| Mesatare 9-10 0| 50% Tarife




